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COMUNE DI TAVAGNACCO

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - IMPEGNI

25/05/2017
2016

401 402 403 400

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI Rimborso di titoli 
obbligazionari

Rimborso prestiti a 
breve termine

Rimborso mutui e 
altri finanziamenti a 
medio lungo termine

Rimborso di altre 
forme di 

indebitamento Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.415.778,99

 1.415.778,99

 1.415.778,99

 0,00

 0,00

 0,00

 1.415.778,99

 1.415.778,99

 1.415.778,99

MISSIONE 50 - Debito pubblico

PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico

Totale Macroaggregati

404

50

02


